

Data e hora da consulta: 29/03/2023 15:37

Usuário: ***.715.476-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

Ano	Tipo	Número
2023	NE	380

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168029	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/03/2023	Global	E-PAD 42974/2022	-	8.620,25

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.975.874/0001-01	JULIANA FERREIRA DA SILVA 01547479639	31985-080
Endereço	UF	Telefone
SALOA 506 LETRA A SAO GABRIEL	MG	31999183666
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	31999183666

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE COMPONENTES AUDIOVISUAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA APRIMORAR A GRAVAÇÃO DAS AUDIÊNCIAS PRESENCIAIS E SEMIPRESENCIAIS NAS SALAS DE AUDIÊNCIA DAS VARAS DO TRABALHO DE BELO HORIZONTE/MG. PE 04/2023. E-PAD 42974/2022.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

SUBSTITUI CONTRATO. ART 95 DA LEI 14.133/2021.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/03/2023 15:01:39	Alteração

Data e hora da consulta: 29/03/2023 15:37
 Usuário: ***.715.476-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 8.620,25

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CABO EXTENSOR USB 3.0 COM 1,80 METROS DE COMPRIMENTO. TRANSMISSÃO DE DADOS EM ALTA VELOCIDADE. PLUGUES USB MACHO X USB FÊMEA. CONECTORES DE NIQUEL REFERÊNCIA: MULTILASER WI210 OU EQUIVALENTE DE MESMA OU DE MELHOR QUALIDADE. MARCA: LJWEB/CABO EXTENSOR USB 3.0 1,80. LOTE 3. ITEM 3.1. PE 04/2023.	1.342,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2023	Inclusão	62,00000	21,6600	1.342,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ADAPTADOR / DIVISOR DE AUDIO PINO P2 (3,5MM) PARA 5 SAÍDAS. CONECTOR DE ENTRADA: P2 MACHO. CONECTOR DAS 5 SAÍDAS: P2 FÊMEA. COMPRIMENTO DO CABO STEREO: 20 CM. MARCA: LJWEB. LOTE 5. ITEM 5.1. PE 04/2023.	4.333,18

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2023	Inclusão	62,00000	69,8900	4.333,18

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CAIXAS DE SOM PARA PC/NOTEBOOK COM ÁUDIO DE ALTA RESOLUÇÃO. CONJUNTO DE CAIXAS DE SOM 2.0 CANAIS. COM FIO CONEXÃO USB E P2. ENTRADA P2 PARA FONE DE OUVIDO. CONTROLE DE VOLUME E LIGA/DESLIGA POR BOTÃO FRONTAL. POTÊNCIA DE SAÍDA 3W RMS. FREQUÊNCIA DE RESPOSTA 20 HZ- 20 KHZ. IMPEDÂNCIA 4A. FÁCIL INSTALAÇÃO (SISTEMA PLUG AND PLAY). REFERÊNCIA: MULTILASER SP009 OU EQUIVALENTE DE MESMA OU DE MELHOR QUALIDADE. MARCA: MULTILASER/ SP144. LOTE 11. ITEM 11.1. PE 04/2023.	2.944,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2023	Inclusão	53,00000	55,5500	2.944,15

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 JOSE NACIP COELHO
 ***.429.386-**
 29/03/2023 15:01:39

Data e hora da consulta: 29/03/2023 15:37

Usuário: ***.715.476-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

WALTER AUGUSTO DE MATOS

***.273.536-**

29/03/2023 14:51:45

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/03/2023 15:01:39	Alteração